
Aanwijzingsbesluit budgethouders 2020

De gemeentesecretaris/algemeen directeur van de gemeente Krimpenerwaard,

 

gelet op:

- artikel 2.1 en artikel 3 van de Budgethoudersregeling gemeente Krimpenerwaard 2020

besluit:

1. Tot het aanwijzen van de volgende functionarissen als budgethouder:

Afdelingsmanager Klantcontactcentrum-

- Afdelingsmanager Sociaal Domein

- Afdelingsmanager Sociale Zaken

- Afdelingsmanager Service & Informatie

- Afdelingsmanager Ruimtelijke ontwikkeling

- Afdelingsmanager Bestuurs- en Managementondersteuning

- Afdelingsmanager Openbare werken

- Afdelingsmanager Beheer openbare ruimte

- Afdelingsmanager Financiën

- Programmamanager Erik Molenaar

- Programmamanager Sander Noordman

- Programmamanager Corina de Rooij

- Programmamanager Iris Steenvoorden

- Programmamanager Femke Laméris-Huis

- Strategisch adviseur Jaap Dijksman

2. De budgethouders zijn verantwoordelijk voor de investerings-, project- en exploitatiebudgetten

geraamd op de kostenplaatsen en project-nummers zoals deze opgenomen zijn in de bijlagen die

bij dit besluit zijn gevoegd.

3. De afdelingsmanagers worden vervangen conform de “Regeling vervanging en waarneming

afdelingsmanagers gemeente Krimpenerwaard 2018”. De programmamanagers worden vervangen

door Iris Steenvoorden (eerste vervanger) en Jaap Dijksman (tweede vervanger).

Schoonhoven, 20 februari 2020

de gemeentesecretaris,

J. Hennip (wnd.)

Nr. 57997

GEMEENTEBLAD 4 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard

Gemeenteblad 2020 nr. 57997 4 maart 20201


